

**PROTOKOŁ Nr XXVI/2016**  
**z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie**  
**odbytej w dniu 14 grudnia 2016 r.**

**Pkt. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum**

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dwudziestą szóstą w bieżącej kadencji obrady sesji Rady Miejskiej. Poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana w oparciu o art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - czyli na wniosek Burmistrza Stąporkowa.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 Radnych w obradach udział bierze 14 Radnych. W związku z powyższym, stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

**Pkt. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji.**

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z pytaniem, czy Radni mają uwagi bądź propozycje do otrzymanego porządku obrad.

Na wniosek Radnego Edwarda Mazura, ze względu na przypadającą na dzień 13 grudnia br. 35 rocznicę wprowadzenia stanu wojennego w Polsce, Radni oraz osoby biorące udział w obradach sesji minutą ciszy uczcili wszystkich, którzy zginęli w okresie stanu wojennego.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Radni otrzymali projekt porządku obrad więc nie zachodzi potrzeba jego odczytania.

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
  - a) zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego,
  - b) zmiany statutu gminnej instytucji kultury „Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie”
4. Zamknięcie obrad sesji.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty przez Radnych jednogłośnie 14 głosami „za” (przy biorących udział w obradach 14 Radnych).

**Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych.**

**Pkt. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach**

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej zostały omówione wszystkie projekty uchwał, ponieważ Radni mają je przed sobą nie będą odczytywane.

***Pkt. 3 a) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego***

Radni nie mieli pytań i uwag do projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” (przy biorących udział w obradach 14 Radnych) została podjęta uchwała **Nr XXVI/173/2016** w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

**Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych.**

***Pkt. 3 b) Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu gminnej instytucji kultury „Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie”***

Radni nie mieli pytań i uwag do projektu uchwały.

W głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” (przy biorących udział w obradach 14 Radnych) została podjęta uchwała **Nr XXVI/174/2016** w sprawie zmiany statutu gminnej instytucji kultury „Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie”

**Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych.**

**Pkt. 4. Zamknięcie obrad sesji**

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący ogłosił zamknięcie obrad sesji, jednocześnie dziękując wszystkim za przybycie.

Protokół sporządziła  
Justyna Głowala

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Jacek Kołodziej